
Yasmin Boland

 



-

-
-
-

-
-

-

 
www.hayhouseradio.com



 

Obsah

Úvod

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 



 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

O autorce   263



 

Úvod

 MOONCIRCLES

-
-

-

-



-
-

-

-

-

-

-
-

-

-
-



Úvod

-
-
-

-
-

-
-

skopu

-
-

-
-



-

-
-

-

-

-

B 



 

Transformujte svůj život 
s měsíčními fázemi 

-
-
-



-

 •
-

 • chcete -

 • chcete .

-
-

-

-



-

-

-

 •

 • -

 • -

-
 
 

vás -
-

 •
 •
 •
 •
 •



 •
 •
 •
 • -

 •

 •

 • -
vat pozor.

 • -

 •
-

 • -

 •

 • -

-
-

.



Část III

 



 

Odpuštění a vděčnost 
za úplňku

-

-
-



 

 
Ram

-

 

 

 
-

 

-



 
-

-

-

 

 

 

 

-



-
-

-
-

 

 
-

 

 
-



 

Rychlý průvodce 
domy a znameními



-

-
-
-

-

-
-
-

-
-
-

-



-

-

-

B



www.anag.cz

Uskutečněte  
zdánlivě nemožné!

Už jste se někdy pokoušeli něco uskutečnit, ale bylo to 
nemožné? Tato kniha může být docela dobře tím chybějícím článkem, 

který potřebujete. Pochopení osmi magických fází Měsíce vám pomůže 
zlepšit a posílit každý aspekt vašeho života. Budete schopní lépe předvídat, 

co očekávat v nadcházejících dnech, a načasovat si důležité události ve svém 
životě, od odeslání zásadního e-mailu až po svatbu! Měsíc vám může sloužit také 

jako průvodce péčí o sebe nebo jako time manager.

Zjistěte:
• Proč vám sladění se s Měsícem může změnit život k lepšímu.
• Jak můžete pomocí Měsíce předvídat události týdny dopředu.
• Jaké účinné rituály a obřady pro práci s Měsícem existují.

• Jak pracovat s každým novoluním a činit zázraky v každé oblasti svého života.
• Proč je vyvrcholení lunárního cyklu – úplněk – nejvhodnější dobou  

k odstranění bloků a k odpuštění.
• Jaké výhody má práce s energií Měsíce v určitý den.

Také se naučíte používat afirmace, vizualizace a mantry a objevíte poslání 
archandělů,  bohyň a nanebevzatých mistrů. Tato kniha je určena každému, kdo 

chce vědomě utvářet svůj vlastní život, prohloubit své spojení s přírodou 
a s Bohem a povznést svou duchovní praxi na novou úroveň. 

Tak si nastupte a vzhůru na Měsíc!

Yasmin Boland je oblíbenou autorkou textů o astrologii, jejíž 
články čtou každý týden miliony lidí. Píše pro časopisy 

Red, Closer a Good Health a spolu s Doreen Virtue je 
spoluautorkou knihy Andělská astrologie.

Yasmin Boland je pravděpodobně nejznámější žijící astrologickou  
autoritou zabývající se Měsícem. Kupte si tuto knihu…  

Yasmin svému oboru opravdu rozumí.

Jonathan Cainer

Doporučená cena 319 Kč


	5833_Magicky_mesic_2
	5833_Magicky_mesic_1
	5833_Magicky_mesic_2

